



Cenník certifikovaných betonových zmesí

podľa STN EN 206-1, 12390-8

Názov materiálu	M.j.	Cena bez DPH	Cena s DPH 20%
Beton C8/10-X0(SK)-C10,4-Dmax16-S3	m3	49,00 €	58,80
Beton C12/15-X0(SK)-C10,4-Dmax16-S3	m3	53,00 €	63,60
Beton C16/20-XC1(SK)-C10,4-Dmax16-S3	m3	57,00 €	68,40
Beton C20/25-XC2(SK)-C10,4-Dmax16-S3	m3	60,00 €	72,00
Beton C25/30-XC3(SK)-C10,4-Dmax16-S3	m3	63,00 €	75,60
Beton C30/37-XC4, XD2(SK)-C10,4-Dmax16-S3	m3	66,00 €	79,20
Beton C20/25-XC2(SK)-C10,4-Dmax16-S3-max.priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8	m3	64,00 €	76,80
Beton C25/30-XC3(SK)-C10,4-Dmax16-S3-max.priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8	m3	66,00 €	79,20
Beton C30/37-XC4, XD2(SK)-C10,4-Dmax16-S3-max.priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8	m3	69,00 €	82,80
Beton C35/45-XC4, XD3(SK)-C10,4-Dmax16-S3-max.priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8	m3	76,00 €	91,20
CB III	m3	70,00 €	84,00
Autodomiešavač 5 m3 do 12 km	km	1,70 €	2,04
Autodomiešavač 5 m3 nad 12 km	km	1,50 €	1,80
Príplatok za vypúšťanie nad 15 minút	15 min	6,00 €	7,20
Autodomiešavač 9 m3 do 12 km	km	2,20 €	2,64
Autodomiešavač 9 m3 nad 12 km	km	1,80 €	2,16
Príplatok za vypúšťanie nad 15 minút	15 min	10,00 €	12,00
Minimálna cena za výjazd autodomiešavačom		28,00 €	33,60
Autočerpadlo Schwing S39SX	km	1,80 €	2,16
čerpanie betónu	hod	80,00 €	96,00
rozbehová chémia	jednorázovo	25,00 €	30,00
umytie čerpadla	jednorázovo	35,00 €	42,00
prístavné a odstavné minimálne	jednorázovo	85,00 €	102,00
príplatok za prídavné potrubie za 1 m na 1 deň	m	5,00 €	6,00
príplatok za čerpanie drátkobetónu	m3	3,00 €	3,60
Príplatok za betón v zimnom období (účtuje sa od 15.11. do 31.03.)		2,40 €	2,88
Zimná prísada pri teplotách do - 5°C		3,30 €	3,96
Zimná prísada pri teplotách do - 10°C		5,90 €	7,08

Platí od 11.4.2018 do vydania nového.



kontaktná osoba:

Ing. Ján Čierny +421 903 506526

Jozef Gaál +421 903 506524